[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2013                                                                                                	№ 17
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За достигнутые успехи в профессиональной деятельности, личный вклад в социально – экономическое развитие Ханты-Мансийского района  и в связи со 145-летием  со дня образования «Средней общеобразовательной школы им. В.Г. Подпругина с. Троица»

1.1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:

	Поникаровских
Светлану Александровну
	учителя информатики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа им. В.Г. Подпру-гина с. Троица»

	Ульянова
Александра Георгиевича
	преподавателя - организатора ОБЖ муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа им. В.Г. Подпру-гина с. Троица»

	Наумову
Людмилу
Вячеславовну
	учителя химии, биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа им. В.Г. Подпру-гина с. Троица»

	Башмакову
Нину
Анатольевна
	заместителя директора по хозяйственной части муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа им. В.Г. Подпру-гина с. Троица»

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийского района		     	                                     П.Н. Захаров
image1.emf